o%e

.’.:.:.. Stockholms
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see INNnebandyforbund

Norra Zonen

Foérening
Danderyds SK IBF
Enebybergs IF
Erikslunds KF

IBF Offensiv Liding0o
IK Frej Taby IBK
Rotebro IS IBK
Silverdals IF
Sollentuna IBF
Taby FC IBK
Téjnan IBK
Vallentuna IBK
Vaxholms IBF
Vasby AIK
,&kersberga IBF

Namn

Staffan Salén
Andreas Norén
Lennarth Selander
Michael Bernhardtz
Camilla Seva

Maria Rignér

Asa Lilliehorn Johansson
Johan Parnestig
Alex Wallsten
Richard Robertsson
Jesper Lindau
Peter Sundstréom
Hakan Ahlin

Mette Pagling

Roll

Ordférande
Ordférande
Ordférande
Ordférande
Ordférande
Ordférande
Ordférande
Ordférande
Ordférande
Ordférande
Ordférande
Ordférande
Ordférande
Ordférande

E-post
staffan.salen@salenia.se

anol0l4@outlook.com

lennarth.selander@ekf.nu

mbernhardtz@deloitte.se

camilla.seva@gmail.com

Mmaria.rigner@gmail.com

asa@lilliehorn.com

johan.parnestig@sollentunaibf.se

alex.wallsten@tabyfc.se

richardrprivat@gamail.com

jeppe.lindau@hotmail.com

peter.sundstrom@vaxholmsinnebandy.se

hakan.ahlin@grimsta.nu

mette.pagling@gmail.com




